
Шифр та назва спеціальності 
(спеціалізації)

Ліцензований обсяг Максимальний обсяг 
прийому

Кваліфікаційний 
мінімум

Квота 1 Квота 2

Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна Денна Заочна
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Бакалавр на основі НРК5

035 Філологія 035.041 германські
мови та літератури (переклад
включно), перша - англійська

10 5 1 1 1

051 Економіка 90 5 1 1 1

053 Психологія 9 5 1 1 1

071 Облік і оподаткування 96 17 1 1 2

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

155 19 1 1 2

073 Менеджмент 173 11 1 1 1

075 Маркетинг 34 11 1 1 1

076 Підприємництво та торгівля 108 5 1 1 1

121 Інженерія програмного 
забезпечення

40 17 5 5 1 1 1 1 1 1

122 Комп'ютерні науки 32 5 1 1 1

124 Системний аналіз 15 5 1 1 1

125 Кібербезпека та захист 
інформації

15 5 1 1 1

126 Інформаційні системи та 
технології

51 21 12 5 1 1 1 1 1 1

"П о г о д ж е н о"

Заступник Міністра освіти і науки України Винницький 
Михайло Іван 

Максимальні обсяги та кваліфікаційний мінімум державного замовлення на прийом у 2023 році

Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000075A036004991B900

6594 Державний торговельно-економічний університет



181 Харчові технології 77 77 17 18 1 1 1 1 2 2

193 Геодезія та землеустрій 10 10 5 5 1 1 1 1 1 1

232 Соціальне забезпечення 10 5 1 1 1

241 Готельно-ресторанна справа 10 5 1 1 1

242 Туризм і рекреація 20 5 1 1 1

Всього - Бакалавр на основі 955 125 147 33 18 4 18 4 21 5

Бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності

30 5 1 1 1

035 Філологія 035.041 германські 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська

90 20 6 5 1 1 1 1 1 1

051 Економіка 245 65 1 3 7

052 Політологія 50 5 1 1 1

053 Психологія 100 7 1 1 1

061 Журналістика 120 5 1 1 1

071 Облік і оподаткування 100 17 1 1 2

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок

175 28 1 1 3

073 Менеджмент 510 143 1 7 14

075 Маркетинг 300 48 1 2 5

076 Підприємництво та торгівля 275 73 1 4 7

081 Право 140 30 1 2 3

113 Прикладна математика 30 5 1 1 1

121 Інженерія програмного 
забезпечення

190 20 22 6 1 1 1 1 2 1

122 Комп'ютерні науки 100 10 31 5 1 1 2 1 3 1

124 Системний аналіз 30 15 13 5 1 1 1 1 1 1

125 Кібербезпека та захист 
інформації

140 10 9 5 1 1 1 1 1 1

126 Інформаційні системи та 
технології

35 10 7 7 1 1 1 1 1 1

181 Харчові технології 100 35 41 7 1 1 2 1 4 1



193 Геодезія та землеустрій 30 20 5 5 1 1 1 1 1 1

232 Соціальне забезпечення 30 6 1 1 1

241 Готельно-ресторанна справа 190 33 1 2 3

242 Туризм і рекреація 100 12 1 1 1

281 Публічне управління та 
адміністрування

35 5 1 1 1

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 
регіональні студії

70 5 1 1 1

292 Міжнародні економічні 
відносини

110 7 1 1 1

293 Міжнародне право 70 5 1 1 1

Всього - Бакалавр на основі ПЗСО 3395 140 638 45 27 8 43 8 69 8

Магістр на основі бакалавра
051 Економіка (ОП) 130 29 1

053 Психологія (ОП) 30 6 1

054 Соціологія (ОП) 30 5 1

061 Журналістика (ОП) 30 5 1

071 Облік і оподаткування (ОП) 150 53 1

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок 
(ОП)

250 78 1

073 Менеджмент (ОП) 430 40 1

075 Маркетинг (ОП) 150 30 1

076 Підприємництво та торгівля 
(ОП)

230 40 1

081 Право (ОП) 90 20 1

281 Публічне управління та 
адміністрування (ОП)

30 5 1

292 Міжнародні економічні 
відносини (ОП)

50 12 1

293 Міжнародне право (ОП) 40 5 1

Всього - Магістр на основі 
бакалавра

1640 328 13



Молодший бакалавр на основі повної загальної середньої освіти
071 Облік і оподаткування 7 6 1 1 1

073 Менеджмент 25 8 1 1 1

122 Комп'ютерні науки 25 7 1 1 1

181 Харчові технології 12 5 1 1 1

241 Готельно-ресторанна справа 11 7 1 1 1

Всього - Молодший бакалавр на 
основі ПЗСО

80 33 5 5 5

Підписувач у закладі освіти: Мазаракі Анатолій Антонович

Сертифікат: 32BA6ADA8780FF45040000006702000037560000


